

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Z24026-200
Stavba: SAV Kancelárie



JKSO:
Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Objednávateľ:
Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

Zhotoviteľ:
LUKYSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5.8.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45601992
IČ DPH: SK2023049908

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			27 851,74
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	27 851,74	5 570,35
Cena s DPH v EUR			33 422,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Z24026-200

Stavba: SAV Kancelárie

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Objednávateľ: Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Dátum:

5.8.2024

Projektant:

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		27 851,74	33 422,09
Z24026-200.01	Výmena dverí v kanceláriách	27 851,74	33 422,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SAV Kancelárie

Objekt:

Z24026-200.01 - Výmena dverí v kanceláriách

JKSO:

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

KS:

Dátum: 5.8.2024

Objednávateľ:

Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

45601992

SK2023049908

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 851,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	27 851,74	20,00%	5 570,35

Cena s DPH

v EUR

33 422,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: SAV Kancelárie

Objekt: **Z24026-200.01 - Výmena dverí v kanceláriách**

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Dátum: 5.8.2024

Objednávateľ: Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27 851,74

HSV - Práce a dodávky HSV	1 386,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 386,02
PSV - Práce a dodávky PSV	26 465,72
760 - Výplne otvorov	21 631,65
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 834,07

ROZPOČET



Stavba: SAV Kancelárie

Objekt: **Z24026-200.01 - Výmena dverí v kanceláriách**

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava
Objednávateľ: Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava
Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Dátum: 5.8.2024

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 851,74

D HSV Práce a dodávky HSV 1 386,02

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 1 386,02

1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,142	32,08	68,72
2	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	8,568	10,07	86,28
3	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	3,000	367,50	1 102,50
4	K	979089811.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - drevo, sklo a plasty	t	2,142	60,00	128,52

D PSV Práce a dodávky PSV 26 465,72

D 760 Výplne otvorov 21 631,65

5	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	102,000	27,60	2 815,20
17	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	51,08	153,24
6	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	102,000	165,71	16 902,42
18	M	611610002700	Dvere vnútorné dvojkridlové,, výplň DTD doska	ks	3,000	492,82	1 478,46

P Poznámka k položke: ☐ Elegant komfort, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.

7	K	766660111.S	Vyvesenie drevených krídiel dverí, plochy do 2 m2	ks	102,000	2,61	266,22
8	K	766670012.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel nad 2 m2	ks	3,000	5,37	16,11

D 783 Dokončovacie práce - nátery 4 834,07

13	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	149,940	2,82	422,83
14	K	783201812	Prebrúsenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	149,940	4,22	632,75
15	K	783225901	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	149,940	18,62	2 791,88
16	K	783226900	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	149,940	6,58	986,61

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Z24026-300
Stavba: SAV Hlavné elektrické rozvody



JKSO:
Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
LUKYSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5.8.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45601992
IČ DPH: SK2023049908

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			45 235,23
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	45 235,23	9 047,05
Cena s DPH v EUR			54 282,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Z24026-300

Stavba: SAV Hlavné elektrické rozvody

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Dátum: 5.8.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		45 235,23	54 282,28
Z24026-300.01	SAV Hlavné elektrické rozvody v budove a riešenie havarijného stavu	45 235,23	54 282,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SAV Hlavné elektrické rozvody

Objekt:

Z24026-300.01 - SAV Hlavné elektrické rozvody v budove a riešenie havarijného stavu

JKSO:

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5.8.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45601992

IČ DPH:

SK2023049908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 235,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 235,23	20,00%	9 047,05

Cena s DPH

v EUR

54 282,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SAV Hlavné elektrické rozvody

Objekt:

Z24026-300.01 - SAV Hlavné elektrické rozvody v budove a riešenie havarijného stavu

Miesto:

Dúbravská cesta 9, Bratislava

Dátum:

5.8.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

45 235,23

M - Práce a dodávky M

45 235,23

21-M - Elektromontáže

45 235,23

ROZPOČET



Stavba:

SAV Hlavné elektrické rozvody

Objekt:

Z24026-300.01 - SAV Hlavné elektrické rozvody v budove a riešenie havarijného stavu

Miesto:

Dúbravská cesta 9, Bratislava

Dátum:

5.8.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 235,23

D M

Práce a dodávky M

45 235,23

D 21-M

Elektromontáže

45 235,23

4	K	210192551.S	Výmena výzbroje v dvoch rozvádzačoch v rozvodni, predrážovanie rozvádzačov	kpl	1,000	6 431,10	6 431,10
7	K	210192551.Sa	Odpojenie rozvádzačov nových rozvádzačov RO	ks	9,000	190,74	1 716,66
8	K	210193025.S	Montáž a zapojenie rozvádzačov RO	ks	9,000	540,38	4 863,42
9	K	210800005.S	Demontáž pôvodnej kabeláže z rozvádzačov RO do rozvodne	ks	9,000	106,45	958,05
3	K	210962811.S	Demontáž rozvádzačov RO	ks	9,000	195,40	1 758,60
1	K	210193008.S	Výroba nových rozvádzačov RO nových rozvádzačov RO	ks	9,000	1 850,70	16 656,30
2	K	210800004.S	Výmena prívodných káblov do rozvádzačov RO z rozvodne	ks	9,000	940,40	8 463,60
5	K	950101001.S	Vypracovanie OPaOS	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
6	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - murárske výpomoci	hod	30,000	26,25	787,50
10	K	171211001.S	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Z24026-100
Stavba: SAV Sociálne zariadenia



JKSO:
Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

KS:
Dátum: 5.8.2024

Objednávateľ:
Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
LUKYSTAV, s.r.o.

IČO: 45601992
IČ DPH: SK2023049908

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			141 953,56
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	141 953,56	28 390,71
Cena s DPH v EUR			170 344,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Z24026-100

Stavba: SAV Sociálne zariadenia

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Objednávateľ: Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Dátum:

5.8.2024

Projektant:

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		141 953,56	170 344,27
Z24026-100.01	Obnova sociálnych zariadení a vymaľovanie schodiska	141 953,56	170 344,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SAV Sociálne zariadenia

Objekt:

Z24026-100.01 - Obnova sociálnych zariadení a vymalovanie schodiska



JKSO:

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Objednávateľ:

Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava

Zhotoviteľ:

LUKYSTAV, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 5.8.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45601992

IČ DPH:

SK2023049908

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

141 953,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	141 953,56	20,00%	28 390,71

Cena s DPH

v EUR

170 344,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: SAV Sociálne zariadenia

Objekt: **Z24026-100.01 - Obnova sociálnych zariadení a vymalovanie schodiska**

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava
Objednávateľ: Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava
Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Dátum: 5.8.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

141 953,56

HSV - Práce a dodávky HSV	16 873,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 778,55
9 - Ostatné konštrukcie a súvisiace práce	10 094,64
PSV - Práce a dodávky PSV	122 231,32
771 - Podlahy z dlaždíc	70 639,45
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	21 149,14
760 - Výplne otvorov	11 060,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 481,21
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 274,85
784 - Maľby	12 684,49
793 - Zariadenia pracovní a čistiarní	1 941,90
M - Práce a dodávky M	2 849,05
21-M - Elektromontáže	2 849,05

ROZPOČET

Stavba: SAV Sociálne zariadenia
Objekt:



Z24026-100.01 - Obnova sociálnych zariadení a vymalovanie schodiska

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava
Objednávateľ: Ústav informatiky SAV, v. v. i. Bratislava
Zhotoviteľ: LUKYSTAV, s.r.o.

Dátum: 5.8.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

141 953,56

D HSV Práce a dodávky HSV 16 873,19

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 778,55

1	K	611461114	Príprava podkladu, penetrácia - regulácia nasiakavosti náterom (steny)	m2	312,340	2,45	765,23
2	K	612421431.1	Obrusenie vnútorných reliefových omietok stien	m2	129,960	8,09	1 051,38
3	K	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia	m2	312,340	11,35	3 545,06
4	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	27,200	2,82	76,70
5	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby š	m2	27,200	8,42	229,02
6	K	784461911.S	Náter sokla olejovou farbou vrátane penetrácie	m2	129,960	8,55	1 111,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 094,64

7	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	120,520	6,66	802,66
8	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	360,558	5,48	1 975,86
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	26,447	32,08	848,42
10	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	95,680	10,07	963,50
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,920	17,56	420,04
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	358,800	0,54	193,75
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,920	1,63	38,99
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,920	126,00	3 013,92
15	K	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	5,000	367,50	1 837,50

D PSV Práce a dodávky PSV 122 231,32

D 771 Podlahy z dlaždíc 70 639,45

16	K	632456601	Cementový poter kladený pred realizáciou dlažby	m2	48,208	17,20	829,18
17	K	776992927	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou	m2	132,572	26,20	3 473,39
18	K	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do flexibilného lepidla v obmedzenom priestore	m2	120,520	37,40	4 507,45
19	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 600x600 mm, jednofarebné	m2	144,620	46,31	6 697,35
20	K	611461115	Príprava podkladu, penetrácia - regulácia nasiakavosti náterom	m2	456,830	2,12	968,48
21	K	319201312.S	Lokálne vyspravenie nerovností podkladu pod keramický obklad	m2	456,830	22,30	10 187,31
22	K	711411311.S	Izolácia proti vode v sprchových kútoch	m2	24,790	25,56	633,63
23	K	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	456,830	41,28	18 857,94
24	M	597640000800.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 600x300 do výšky 2 metre	m2	431,270	44,21	19 066,45
25	M	597640001700.S	Obkladačky keramické lxxvhr 600x600 do výšky 2 metre	m2	117,000	46,31	5 418,27

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 21 149,14

26	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredy	ks	2,000	47,30	94,60
27	M	552240002500.S	Žlab kúpeľňový nerezový	ks	2,000	250,05	500,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	19,000	10,95	208,05
29	K	725119400.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej	ks	19,000	30,58	581,02
30	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná	ks	19,000	189,00	3 591,00
31	M	554330000500	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, s automatickým pozvoľným sklápaním, rozmer 365x405x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	19,000	67,69	1 286,11
32	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb.	10,000	14,87	148,70
33	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	10,000	37,20	372,00
34	M	642510000200	Pisoár so senzorom, keramika,	ks	10,000	478,22	4 782,20
35	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	19,000	7,23	137,37
36	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva vrátane batérií	ks	19,000	43,63	828,97
37	M	642110005300.S	Umývadlo keramické vrátane batérii	ks	19,000	241,75	4 593,25
38	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	17,20	17,20
39	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	34,20	34,20
40	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	225,07	225,07
41	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	38,000	7,40	281,20
42	M	552280005100.S	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	19,000	19,57	371,83
43	M	552280004100	Dávkočička mydla Nimco	ks	19,000	57,19	1 086,61

Poznámka k položke: □

Je určený pre sadrokartonové konštrukcie, je určený pre nerezové pisoáre (SLPN 07, SLPN 09), možnosť použitia do osových vzdialeností CW profilov 420 až 600 mm, povrchová úprava - žltý zinkochromát, pripavenie k CW profilom pomocou skrutiek s klasickými matkami, montážne skrutky M6, držiak odpadu Ø 50 mm a držiak privodu vody Ø 32 mm.

P

44	K	725413101.S	Montáž zrkadla	ks	12,000	28,82	345,84
45	M	634650001200	Zrkadlo bez osvetlenia CLEAR vrátane úchyty na stenu	ks	12,000	99,12	1 189,44
46	K	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	2,000	23,66	47,32
47	M	551450003300.S	Sprchová batéria s držiakom	ks	2,000	213,53	427,06

D 760

Výplne otvorov

11 060,28

48	K	766662122.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	48,000	34,20	1 641,60
49	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	48,000	165,71	7 954,08
50	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 25 kg	ks	10,000	17,20	172,00
51	M	549170000100.S	Samozatvárač dverí do 80 kg,	ks	10,000	129,26	1 292,60

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 481,21

52	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	34,580	56,99	1 970,71
53	K	766660111.S	Vyvesenie drevených kridiel dverí, plochy do 2 m2	ks	48,000	2,61	125,28
54	K	767131801.S	Demontáž stropov z plechu priečok FEAL, -0,02200t	m2	34,580	11,14	385,22

D 783

Dokončovacie práce - nátery

2 274,85

55	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	70,560	2,82	198,98
56	K	783201812	Prebrúsenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	70,560	4,22	297,76
57	K	783225901	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	m2	70,560	18,62	1 313,83
58	K	783226900	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	70,560	6,58	464,28

D 784

Maľby

12 684,49

59	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	312,340	16,40	5 122,38
60	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	554,920	2,10	1 165,33
61	K	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	312,340	2,10	655,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	784410502.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	554,920	1,40	776,89
63	K	784410502.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	182,380	1,40	255,33
64	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,35	135,00
65	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	102,000	1,35	137,70
66	K	784453951.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	554,920	4,15	2 302,92
67	K	784453951.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	182,380	4,15	756,88
68	K	784482912.S	Oprava omietky stien v rozsahu 20 % výšky do 3,80 m	m2	110,980	12,40	1 376,15

D 793 Zariadenia pracovní a čistiarní 1 941,90

69	K	793349101	Montáž elektrického sušiča rúk	ks	10,000	45,30	453,00
70	M	429420016300.S	Sušič rúk automatický nástenný	ks	10,000	148,89	1 488,90

D M Práce a dodávky M 2 849,05

D 21-M Elektromontáže 2 849,05

71	K	210201902.S	D+M svetidla na schodisku	ks	5,000	91,61	458,05
72	K	210201905.S	Dodávka a montáž svetidiel a vypínačov	ks	30,000	9,70	291,00
73	K	713531205.S	Zhotovenie novej kabeláže vo WC	ks	10,000	210,00	2 100,00



CENOVÁ PONUKA

PROJEKT: modernizácia fakulty informatiky

INVESTOR:

REALIZÁCIA:

DODÁVATEĽ:

JL HOME s.r.o.

Karpatské námestie 10A

831 06 Bratislava

IČO: 53 685 482

DIČ: 21 214 646 53

IČ DPH: SK21 214 646 53

Záp. OR SR Bratislava I, vl.č. 151638/B

DLAŽBA, OBKLADY - 600X600 mm	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
dlažba M+Ž	128,4	€15,73	€2 019,73	
obklad M+Ž	700,19	€15,73	€11 013,99	
REZERVA 10%	82	€15,73	€1 289,86	
DOPRAVA + VYKLADKA	–	€1 518,00	€1 518,00	
SPOLU			€15 841,58	€19 009,90

SANITA, BATÉRIE	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
WC - kombi so spodným odpadom	19	€117,13	€2 225,51	
POKLON NA WC	19	€21,68	€412,00	
UMYVADLA na stenu	15	€48,96	€734,40	
UMÝ VADLOVÁ BATÉRIA STOJANKOVA VYSOKÁ	15	€35,82	€537,30	
MALÉ UMÝVADILEKA - WC ŽENY	9	€38,03	€342,25	
UMÝVADLOVÁ BATÉRIA - STOJANKOVA NÍZKA	9	€35,82	€322,38	
SIFON - POHLADOVÝ, CHRÓM	24	€26,46	€635,04	
VÝLEVKA - UPRATOVAČKY	8	€145,12	€1 160,93	
BATÉRIA K VÝLEVKE	8	€33,59	€268,70	
SPRCHOVÉ BATÉRIE	2	€52,74	€105,48	
SPRCHOVÉ ŽĽABY - podlahový žľab 650mm	2	€113,04	€226,08	
ROŠT - nerezový rošt pre sprchový žľab	2	€28,62	€57,24	
PISOÁR so senzorom	10	€327,41	€3 274,08	
TRASFORMÁTOR - k pisoárom	10	€41,89	€418,92	
ZRKADLÁ 75X60 CM	15	€50,82	€762,30	
DOPLNKY - WC kefa	19	€22,66	€430,46	
DOPLNKY - mydlo	15	€20,54	€308,16	
SPOLU		€0,00	€12 221,23	€14 665,48

STAVBENÉ PRÁCE - búracie práce, maliarské práce	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
osedkanie obkladu/dlažby	830	€7,20	€5 976,00	
osekanie starého lepidla - lokálne	450	€3,00	€1 350,00	
presun hmôt - suť	85	€24,00	€2 040,00	
odvoz a likvidácia sute - priebežne	10	€540,00	€5 400,00	
náter železných zárubní	106	€36,00	€3 816,00	
hygienická maľba - náter schodisko + chodby do V = 1200mm + materiál - latexová farba	1200	€12 000,00	€12 000,00	
náter - zábradlie	5	€300,00	€1 500,00	
spotrebný materiál	–	€1 200,00	€1 200,00	
dovoz materiálu a doprava		€1 800,00	€0,00	
presun nábytku	5	€180,00	€900,00	
demontáž sanity	70	€36,00	€2 520,00	
stavaba lešenia - schodisko	5	€240,00	€1 200,00	
prípravné práce, opelenie, zakrývanie	5	€300,00	€1 500,00	
SPOLU		€0,00	€39 402,00	€47 282,40

STAVBENÉ PRÁCE - montážne práce	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
zhot. obkladu/dlažby	830	€48,00	€39 840,00	
penetrovanie pod obklad, omietku	830	€3,60	€2 988,00	
vyrovnanie stien pod obklad	830	€18,00	€14 940,00	
vyrovnanie podlahy nivelačka	128	€28,80	€3 686,40	
olišťovanie obkladu	500	€2,40	€1 200,00	
silikónovanie rohov obkladu/dlažby	600	€3,60	€2 160,00	
zhot. sdk nadstavba	33	€60,00	€1 980,00	
maliarske výpravky lokálne	10	€180,00	€1 800,00	
maľovanie nabieleo	345	€6,60	€2 277,00	
montáž, kompletáž wc kombi	19	€10,80	€205,20	
montáž umývadla	15	€72,00	€1 080,00	
montáž stojanková bat. vysoká	15	€42,00	€630,00	

montáž malé umývadielka	9	€48,00	€432,00	
montáž stojanková bat. Nízka	9	€42,00	€378,00	
montáž výlevky	8	€84,00	€672,00	
montáž bat. k výlevke	8	€48,00	€384,00	
montáž sprch. bat.	2	€72,00	€144,00	
montáž sifónov	24	€18,00	€432,00	
montáž a kompletáž sprch. žľabu	2	€96,00	€192,00	
úprava a zhot. sprch. vaničky	2	€240,00	€480,00	
montáž + dopoj pisoár	10	€108,00	€1 080,00	
montáž, nalepenie zrkadla	15	€18,00	€270,00	
montáž + navrtanie doplnkov	70	€24,00	€1 680,00	
montáž svietidiel stena a strop	58	€18,00	€1 044,00	
montáž a úprava dverí + štítk. kov.	44	€72,00	€3 168,00	
dovoz mat. (chémia a náš mat.)	10	€180,00	€1 800,00	
spotrebný mat. (fólie, pásky...)	10	€120,00	€1 200,00	
presun hmôt	20	€96,00	€1 920,00	
SPOLU			€88 062,60	€105 675,12

*

VODOINŠTALAČNÉ PRÁCE	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
zhot. nových vodoinštalčných rozvodov v rámci sociálneho zariadenia	10	960	9600	
SPOLU			€9 600,00	€11 520,00

SVIETIDLÁ	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
stropné svietidlo - ACB, 3000K, mikroprizmatically difuzor 150mm výška 79mm	27	€99,25	€2 679,75	
zapustené svietidlo - nadstavba bodové svietidlo do SDK, Priemer 215mm	6	€38,38	€230,28	
nastenné svietidlo - FLORA 4	25	€146,48	€3 662,00	
SPOLU			€6 572,03	€7 886,44

INTERIÉROVÉ DVERE	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
HM Krídlo ProLine Dura plné falc DTD, 60-90/STN, zámok PZ pre cylindrickú vložku	106	€143,10	€15 168,60	
HM Krídlo ProLine Dura plné falc DTD, 60-90/STN, zámok WC	44	€145,66	€6 408,86	
GL/KL MP FAVORIT R okrúhla rozeta nerez matná pre PZ zámok	106	€22,44	€2 378,64	
KL/KL MP FAVORIT R okrúhla rozeta nerez matná pre WC zámok	44	€24,00	€1 056,00	
MP Stavebná vložka	106	€6,60	€699,60	
Samozatvárač GEZE TS 1000, ramienoký, strieborný matný	10	€50,52	€505,20	
Montáž + doprava - dvere s falcom- len krídlo dverí s kovaním	150	€33,60	€5 040,00	
Doprava BA	1	€300,00	€300,00	
SPOLU			€31 556,90	€37 868,28

DOKUMENTÁCIA A DOZOR	počet	J. CENA BEZ DPH	cena bez DPH	cena s DPH
projektová dokumentácia		€2 500,00	€2 500,00	€3 000,00
stavbený dozor /cca 3 mesiace/		€4 500,00	€4 500,00	€5 400,00
svetlotechnické prepočty		€1 500,00	€1 500,00	€1 800,00
revízne správy - tlakové skúšky...		€650,00	€650,00	€780,00
SPOLU			€9 150,00	€10 980,00

SPOLU			€212 406,35	€254 887,62
--------------	--	--	-------------	-------------

vypracoval: Ing.arch. Zuzana Bučková

kontakt: +421 911 418

mail : jlhomesro@gmail.com



CENOVÁ PONUKA

DODÁVATEĽ :

JL HOME s.r.o.

Karpatské námestie 10A

831 06 Bratislava

IČO: 53 685 482

DIČ: 21 214 646 53

IČ DPH: SK21 214 646 53

Záp. OR SR Bratislava I, vl.č. 151638/B

PROJEKT	SAV
PODMIENKY	Po dohode
VYPRACOVAL	Adam Súkeník
DÁTUM	28.07.2024
ČÍSLO	CP0724002

KRYCÍ LIST ROZPOČTU PROJEKTU - ODHAD ROZPOČTU REKONŠTRUKCIE ELEKTRICKEJ INŠTALÁCIE V PRIESTOROCH SAV			
Elektroinštalačný materiál spolu bez DPH	1	kom	149 290,00 EUR
Elektroinštalačné práce spolu bez DPH	1	kom	114 300,00 EUR
Projektová dokumentácia spolu bez DPH	1	kom	8 900,00 EUR
Cena spolu bez DPH	1	kom	272 490,00 EUR

No.	Položka	Počet	M/J	MATERIÁL		MONTÁŽ	
				Cena bez DPH	Spolu bez DPH	Cena bez DPH	Spolu bez DPH
ELEKTROINŠTALÁCIA							
1	Demontáž redundantnej eletroinštalácie	1	kpl	1 210,00 EUR	1 210,00 EUR	10 100,00 EUR	10 100,00 EUR
2	Rekonštrukcia elektroinštalácie v kancelárskych priestoroch	1	kpl	40 500,00 EUR	40 500,00 EUR	36 700,00 EUR	36 700,00 EUR
	Rekonštrukcia elektroinštalácie v sociálnych zariadeniach				20 100,00 EUR		18 300,00 EUR
3	vrátane rekonštrukcie SLP zariadení	1	kpl	20 100,00 EUR		18 300,00 EUR	
4	Výmena podružných rozvádzačov	1	kpl	15 200,00 EUR	15 200,00 EUR	8 200,00 EUR	8 200,00 EUR
5	Rekonštrukcia hlavnej rozvodne vrátane stúpacích vedení	1	kpl	55 000,00 EUR	55 000,00 EUR	41 000,00 EUR	41 000,00 EUR
PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA							
6	Odborná prehliadka a odborná skúška	1	kpl	1 680,00 EUR	1 680,00 EUR		
7	Zisťovanie skutkového stavu	1	kpl	2 500,00 EUR	2 500,00 EUR		
8	Realizačná projektová dokumentácia	1	kpl	4 400,00 EUR	4 400,00 EUR		
OSTATNÉ							
I.	Podružný a spojovací materiál	1	kpl	1 950,00 EUR	1 950,00 EUR		
II.	Doprava a logistika	1	kpl	1 950,00 EUR	1 950,00 EUR		
III.	Odvoz a likvidácia nebezpečného odpadu - elektro	1	kpl	950,00 EUR	950,00 EUR		
IV.	Projektový manažent	1	kpl	1 250,00 EUR	1 250,00 EUR		
V.	Prenájom strojov a zariadení	1	kpl	2 600,00 EUR	2 600,00 EUR		
POZNÁMKA							

⁹ Tento rozpočet slúži iba ako hrubý odhad. K upresneniu celkovej ceny je potrebné vyhotoviť skutkový stav a výkaz výmer v uvažovanom rozsahu!

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratislava

Spracoval:

Dátum: 12.8.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2024/66	Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV	231 365,51	46 273,10	277 638,61	0,00	231 365,51	0,00	0,00	0,00
1	Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vymaľovanie schodiska	152 730,08	30 546,02	183 276,10	0,00	152 730,08	0,00	0,00	0,00
2	Vymena dverí v kanceláriách	29 966,13	5 993,23	35 959,36	0,00	29 966,13	0,00	0,00	0,00
3	Hlavné elektrické rozvody v budove a riešenie havarijného stavu	48 669,30	9 733,86	58 403,16	0,00	48 669,30	0,00	0,00	0,00

Celkom 231365,51 46273,10 277 638,61 0,00 231 365,51 0,00 0,00 0,00

STAVOMAL, s.r.o.
Z. Kodálya 779/9
924 01 Galanta
IČO: 53 070 569, IČ DPH: SK2121265718
12-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV
Názov objektu	
Objednávateľ	STAVOMAL, s.r.o.
Zhotoviteľ	
Spracoval	
Rozpočet číslo	
Dňa	12.08.2024
CPV	
CPA	
JKSO	
EČO	
Miesto	Dúbravská cesta 9, Bratislava
IČO	
IČ DPH	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v EUR					

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	34 163,93	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	28 256,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	VRN 2	0,00		
3	PSV	Dodávky	65 799,35	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stáženie podmienky	0,00		
4		Montáž	56 171,05	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	VRN 5	0,00		
6		Montáž	46 975,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		231 365,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant		D		Celkové náklady		D		Súčet 7, 12, 19-22		23	
Dátum a podpis		Peciatka						231 365,51		23	
Objednávateľ		Peciatka						46 273,10		24	
Dátum a podpis										25	
										Cena s DPH (r. 23-24)	
										277 638,61	
										E	
										Pripočty a odpocety	
Zhotoviteľ		Peciatka								26	
Dátum a podpis										Dodávky zadávateľa	
										0,00	
										27	
										Kázavá doložka	
										0,00	
										28	
										Zvýhodnenie + -	
										0,00	

STAVOMAL, s.r.o.
Z. Rodárya 79/9
924 01 Galanta
IČO: 43 070 568, IČ DPH: SK212126571B

KRYCI LIST ROZPOCZTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV
Názov objektu	Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vymaľovanie schodiska
Objednávateľ	STAVOMAL, s.r.o.
Projektant	
Zhotoviteľ	
Spracoval	
Rozpočet čísla	
Dňa	12.08.2024
CPV	
CPA	
JKSO	
EČO	
Miesto	Dubravská cesta 9, Bratisla
IČO	
IČ DPH	

Merne a účelové jednotky					
Počet	Naklady / 1 m.j.	Počet	Naklady / 1 m.j.	Počet	Naklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00
Rozpočtové náklady v EUR					

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	13 112,45	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	21 648,60	9	Bez pevnnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	65 156,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stážene podmienky			0,00
4		Montáž	52 812,93	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		152 730,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D		Celkové náklady		23	Sučet 7, 12, 19-22	152 730,08	
Objednávateľ		24		DP	20,00 % z 152 730,08	30 546,02			
Datum a podpis		25		Cena s DPH (r. 23-24)		183 276,10			
Objednávateľ		E		Prípochy a odpochy					
Datum a podpis		26		Dodávky zadávateľa		0,00			
Zhotoviteľ		27		Kľúčová doložka		0,00			
Datum a podpis		28		Zvýhodnenie + -		0,00			

Peciatka		26		Dodávky zadávateľa		0,00
Peciatka		27		Kľúčová doložka		0,00
Peciatka		28		Zvýhodnenie + -		0,00

STAVOMAT, s.r.o.
Z. Kodanová 778/9
924 01 Galante
IČO: 53 070 568, IČ DPH: 9K2121265718
-12-

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV
Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení a vymaľovanie schodiska

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.
Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratisla

Spracoval:
Dátum: 12.8.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV
Práce a dodávky HSV

422,76 17 146,02 17 568,78 0,058

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
1	R	611461114	Príprava podkladu, penetrácia - regulácia nasiakavosti náterom (steny)	m2	312,340	2,74	137,43	718,38	855,81	0,000
2	R	612421431.1	Obrusenie vnútorných reliéfových omietok stien	m2	129,960	8,44	0,00	1 096,86	1 096,86	0,000
3	R	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia	m2	312,340	11,62	0,00	3 629,39	3 629,39	0,000
4	783	783201811.S	Odstánenie stianých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií uskladením	m2	27,200	3,00	1,90	79,70	81,60	0,000
5	783	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby š	m2	27,200	6,89	37,81	149,60	187,41	0,004
6	784	784461911.S	Náter sokla olejovou farbou vrátane penetrácie	m2	129,960	6,91	245,62	662,40	898,02	0,054

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00 10 819,69 10 819,69 0,000

7	R	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoových, čadivových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	120,520	7,01	0,00	844,85	844,85	0,000
8	013	978059531.S	Odseskanie a odobratie obkladov stien z obkladaciek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	360,558	5,94	0,00	2 141,71	2 141,71	0,000
9	R	979011131.S	Zvislá doprava súťiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	26,447	33,61	0,00	888,88	888,88	0,000
10	R	979011141.S	Zvislá doprava súťiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	95,680	10,57	0,00	1 011,34	1 011,34	0,000
11	R	979081111.S	Odvoz súťiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	23,920	18,43	0,00	440,85	440,85	0,000
12	R	979081121.S	Odvoz súťiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	358,800	0,57	0,00	204,52	204,52	0,000
13	R	979082121.S	Vnútrostavenskú doprava súťiny a vybúranych hmôt za každý ďalších 5 m	t	23,920	1,78	0,00	42,58	42,58	0,000
14	R	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	23,920	138,23	0,00	3 306,46	3 306,46	0,000
15	R	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	5,000	387,70	0,00	1 938,50	1 938,50	0,000

PSV
Práce a dodávky PSV

77 750,89 54 428,36 132 179,25 40,399

STAVOMAL, s.r.o.
Z. Kodálya 779/9
924/01 Galanta
IČO: 53 070 560, IČ DPH: SK2121265718
-12-
Strana 4 z 12

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc

16	011	632456601	Cementový poter kladený pred realizáciou dlažby	m2	48,208	19,13	648,40	273,82	922,22	6,952
17	775	776992927	Vyspravenie podkladu nivelačnou sieťkou	m2	132,572	29,34	3 094,23	795,43	3 889,66	0,994
18	R	771575218	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do flexibilného lepidla v obmedzenom priestore	m2	120,520	39,60	0,00	4 772,59	4 772,59	0,000
19	597	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 600x600 mm, jednofarebné	m2	144,620	48,68	7 040,10	0,00	7 040,10	1,735
20	R	611461115	Príprava podkladu, penetrácia - regulácia nasiakavosti náterom	m2	456,830	2,26	164,46	867,98	1 032,44	0,000
21	014	319201312.S	Lokálne vyspravenie nerovnosti podkladu pod keramický obklad	m2	456,830	25,31	1 809,05	9 753,32	11 562,37	13,275
22	711	711411311.S	Izolácia proti vode v sprchových kútoch	m2	24,790	26,67	488,36	172,79	661,15	0,104
23	771	781445126.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore	m2	456,830	45,21	2 275,01	18 378,27	20 653,28	1,438
24	597	597640000800.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 600x300 do výšky 2 metre	m2	431,270	47,81	20 619,02	0,00	20 619,02	9,057
25	597	597640001700.S	Obkladačky keramické lxxvhr 600x600 do výšky 2 metre	m2	117,000	51,69	6 047,73	0,00	6 047,73	2,353

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

26	721	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	51,64	46,04	57,24	103,28	0,002
27	552	552240002500.S	Žlab kúpeľňový nerezový	ks	2,000	275,39	550,78	0,00	550,78	0,004
28	721	725110811.S	Demontáž záchoďa splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	sub.	19,000	12,02	0,00	228,38	228,38	0,000
29	721	725119400.S	Montáž záchoďovej misy keramickej voľne stojacej	ks	19,000	32,46	133,19	483,55	616,74	0,014
30	642	642340000500.S	Misa záchoďová keramická kombinovaná	ks	19,000	198,76	3 776,44	0,00	3 776,44	0,523
31	554	554330000500	Záchoďové sedadlo s poklopom L YRA PLUS, s automatickým povoleným sklapaním, rozmer 365x405x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JKKA	ks	19,000	71,72	1 362,68	0,00	1 362,68	0,034
32	721	725130811.S	Demontáž piscočového státia 1 dielnych, -0,03968t	sub.	10,000	15,84	0,00	158,40	158,40	0,000
33	721	725129210.S	Montáž piscoču keramického s automatickým splachovaním	ks	10,000	41,71	0,00	417,10	417,10	0,000
34	642	642510000200	Piscoč so senzorom, keramika,	ks	10,000	507,22	5 072,20	0,00	5 072,20	0,200
35	721	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	sub.	19,000	7,91	0,00	150,29	150,29	0,000
36	721	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruky do muriva vrátane batérii	ks	19,000	45,93	134,90	737,77	872,67	0,005
37	642	642110005300.S	Umývadlo keramické vrátane batérii	ks	19,000	252,80	4 803,20	0,00	4 803,20	0,323
38	721	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry	sub.	1,000	19,29	0,00	19,29	19,29	0,000
39	721	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	38,76	10,20	28,56	38,76	0,001
40	642	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	247,31	247,31	0,00	247,31	0,019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
41	721	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	38,000	8,09	0,00	307,42	307,42	0,000
42	552	552280005100.S	Držiak na toaletný papier, nerezový	ks	19,000	21,16	402,04	0,00	402,04	0,036
43	552	552280004100	Dávkovač mydla Nimco	ks	19,000	60,13	1 142,47	0,00	1 142,47	0,097

Je určený pre sadrokartonové konštrukcie, je určený pre nerezové pískiare (SLPN 07, SLPN 09), možnosť použitia do osových vzdialeností CW profilov 420 až 600 mm, povrchová úprava - zlitý zinkochromat, pripevnenie k CW profilom pomocou skrutiek s klasickými matkami, montážne skrutky M6, držák odpadu Ø 50 mm a držák prívodu vody Ø 32 mm.

44	721	725413101.S	Montáž zrkadla	ks	12,000	31,38	62,04	314,52	376,56	0,007
45	634	634650001200	Zrkadlo bez osvetlenia CLEAR vrätane úchyty na stenu	ks	12,000	104,04	1 248,48	0,00	1 248,48	0,065
46	721	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennéj	ks	2,000	25,35	0,32	50,38	50,70	0,000
47	551	551450003300.S	Sprchová batéria s držiakom	ks	2,000	223,49	446,98	0,00	446,98	0,007

760

Výplne otvorov

48	760	766662122.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového podlažkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	48,000	39,17	0,00	1 880,16	1 880,16	0,000
49	611	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	48,000	181,55	8 714,40	0,00	8 714,40	1,200
50	760	766669116.S	Montáž samozavärača pre dverné kridla s hmotnosťou do 25 kg	ks	10,000	18,98	0,00	189,80	189,80	0,000
51	549	549170000100.S	Samozavärač dverí do 80 kg.	ks	10,000	141,53	1 415,30	0,00	1 415,30	0,010

767

Konštrukcie doplnkové kovové

52	763	763135020.S	Kazetový podlah 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartonová biela hr. 8 mm	m2	34,580	60,90	1 298,48	807,44	2 105,92	0,281
53	760	766660111.S	Vyvesenie drevených kriedel dverí, plochy do 2 m2	ks	48,000	2,79	0,00	133,92	133,92	0,000
54	767	767131801.S	Demonťáž stropov z plechu prečok FEAL, -0,02200t	m2	34,580	11,74	0,00	405,97	405,97	0,000

783

Dokončovacie práce - nátery

55	783	783201811.S	Odstranenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábanim	m2	70,560	3,03	4,94	208,86	213,80	0,000
56	R	783201812	Prebrúsenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou keťou	m2	70,560	2,94	0,00	207,45	207,45	0,000
57	783	783225901	Nátery kov stav doplnk konštr. sytnet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmeľením	m2	70,560	13,22	226,50	706,30	932,80	0,019
58	783	783226900	Nátery kov stav doplnk konštr. sytnetické na vzduchu schnúce základný	m2	70,560	4,59	53,63	270,24	323,87	0,006

784

Matby

3 151,51

11 145,62

14 297,13

1,610

STAVOMAT S.T.O.
Z. Kodáľová 779/9
924 01 Galanta
IČO: 53 070 589, IČ DPH: SK2121265718

-12-

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	312,340	18,76	3 151,51	2 707,99	5 859,50	1,610
60	R	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	554,920	2,19	0,00	1 215,27	1 215,27	0,000
61	R	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	312,340	2,31	0,00	721,51	721,51	0,000
62	R	784410502.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	554,920	1,53	0,00	849,03	849,03	0,000
63	R	784410502.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	182,380	1,55	0,00	282,69	282,69	0,000
64	R	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,49	0,00	149,00	149,00	0,000
65	R	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	102,000	1,44	0,00	146,88	146,88	0,000
66	R	784453951.S	Malby z malárskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	554,920	4,76	0,00	2 641,42	2 641,42	0,000
67	R	784453951.S	Malby z malárskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášaná, tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	182,380	4,62	0,00	842,60	842,60	0,000
68	R	784482912.S	Oprava omietky stien v rozsahu 20 % výšky do 3,80 m	m2	110,980	14,32	0,00	1 589,23	1 589,23	0,000

793 Zariadenia pracovní a čistární										
69	791	793349101	Montáž elektrického sušiča rúk	ks	10,000	50,55	0,00	505,50	505,50	0,000
70	429	429420016300.S	Sušič rúk automatický nástenný	ks	10,000	126,05	1 260,50	0,00	1 260,50	0,028

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže										
71	921	210201902.S	D+M svietidla na schodisku	ks	5,000	94,67	0,00	473,35	473,35	0,000
72	921	210201905.S	Dodávka a montáž svietidiel a vypínačov	ks	30,000	10,63	0,00	318,90	318,90	0,000
73	713	713531205.S	Zhotovenie novej kabeleáže vo WC	ks	10,000	218,98	94,90	2 094,90	2 189,80	0,001

Celkom

78 268,55 74 461,53 152 730,08 40,458

STAVOMAL, s.r.o.
Z. Kodelova 779/9
924 01 Galanta
IČO: 53 070 569, IČ DPH: SK2121265718
-12-

KRYCI LIST ROZPOCZTU

[illegible]

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV
Objekt: Výmena dverí v kanceláriách

Objednávateľ: STAVOMAL, s.r.o.
Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.
Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratisla

Spracoval:
Dátum: 12.8.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSVPráce a dodávky HSV

0,001 549,321 549,320,000

9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,001 549,321 549,320,000

1	R	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,142	34,56	0,00	74,03	74,03	0,000
2	R	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	8,568	11,95	0,00	102,39	102,39	0,000
3	R	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	3,000	406,36	0,00	1 219,08	1 219,08	0,000
4	013	979089811.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - drevo, sklo a plasty	t	2,142	71,81	0,00	153,82	153,82	0,000

PSVPráce a dodávky PSV

21 694,736 722,0828 416,812,677

760Výplne otvorov

21 051,483 562,8624 614,342,625

5	760	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	102,000	30,02	0,00	3 062,04	3 062,04	0,000
17	760	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	59,74	0,00	179,22	179,22	0,000
6	611	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	102,000	188,34	19 210,68	0,00	19 210,68	2,550
18	611	611610002700	Dvere vnútorné dvojkridlové,, výplň DTD doska	ks	3,000	613,60	1 840,80	0,00	1 840,80	0,075

Elegant komfort, fólia-buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa.

7	760	766660111.S	Vyvesenie drevených kridiel dverí, plochy do 2 m2	ks	102,000	2,96	0,00	301,92	301,92	0,000
8	760	766670012.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel nad 2 m2	ks	3,000	6,56	0,00	19,68	19,68	0,000

783Dokončovacie práce - nátery

643,253 159,223 802,470,052

13	783	783201811.S	Odstranenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabáním	m2	149,940	3,20	12,00	467,81	479,81	0,000
----	-----	-------------	--	----	---------	------	-------	--------	--------	-------

STAVOMAL, s.r.o.
Za dodávku 779/9
02401 Bratisla
Čo: 39000000, IČ DPH: SK2121265718

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	R	783201812	Prebrúsenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keťou	m2	149,940	3,28	0,00	491,80	491,80	0,000
15	783	783225901	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmeľením	m2	149,940	13,96	508,30	1 584,86	2 093,16	0,040
16	783	783226900	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	149,940	4,92	122,95	614,75	737,70	0,012

Celkom

21 694,73

8 271,40

29 966,13

2,677

STAVOPAL, s.r.o.
 Z. Koberova 779/9
 924 01 Galanta
 IČO: 53 070 569, IČ DPH: SK2121265718
 -12-

KRYCI LIST ROZPOCZTU

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Ústavu informatiky SAV
Objekt: Hlavné elektrické rozvody v budove a riešenie havarijného stavu

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.
Miesto: Dúbravská cesta 9, Bratisla

Spracovali:
Dátum: 12.8.2024

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M

0,00 48 669,30 48 669,30 0,000

21-M Elektromontáže

0,00 48 669,30 48 669,30 0,000

4	921	210192551 S	Výmena výzbroje v dvoch rozvádzačoch v rozvodni, predtákovanie rozvádzačov	kpl	1,000	7 518,57	0,00	7 518,57	7 518,57	0,000
7	921	210192551 S	Odpojenie rozvádzačov nových rozvádzačov RO	ks	9,000	203,83	0,00	1 834,47	1 834,47	0,000
8	921	210193025 S	Montáž a zapojenie rozvádzačov RO	ks	9,000	563,92	0,00	5 075,28	5 075,28	0,000
9	921	210800006 S	Demontáž pôvodnej kabeľáže z rozvádzačov RO do rozvodne	ks	9,000	111,67	0,00	1 005,03	1 005,03	0,000
3	921	210962811 S	Demontáž rozvádzačov RO	ks	9,000	225,72	0,00	2 031,48	2 031,48	0,000
1	921	210193008 S	Výroba nových rozvádzačov RO nových rozvádzačov RO	ks	9,000	1 919,36	0,00	17 274,24	17 274,24	0,000
2	921	210800004 S	Výmena prírodných káblov do rozvádzačov RO z rozvodne	ks	9,000	1 023,77	0,00	9 213,93	9 213,93	0,000
5	950	950101001 S	Výpracovanie OPAOS	ks	1,000	2 201,20	0,00	2 201,20	2 201,20	0,000
6	HZS	HZS000113 S	Stavebná montážne práce náročné ucelené - murárske výpomoci	hod	30,000	27,36	0,00	820,80	820,80	0,000
10	001	171211001 S	Likvidácia odpadu	kpl	1,000	1 694,30	0,00	1 694,30	1 694,30	0,000
Celkom						0,00		48 669,30	48 669,30	0,000

STAVOMAL, s.r.o.
Z. Kolláry 779/9
824 01 Galanta
IČ: 4603070566, IČ DPH: SK2121265718
-12-